2

1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
1. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
1.
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ
1.
1.  Бирюч
0. [bookmark: _GoBack] «18» августа  2023 года									№ 12

О проведении заседания городского собрания городского поселения «Город Бирюч»

В соответствии  с Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского собрания городского поселения «Город Бирюч», Регламентом городского собрания городского поселения «Город Бирюч»:
1. Провести шестьдесят восьмое заседание городского собрания городского поселения «Город Бирюч» 25 августа 2023 года по адресу: г. Бирюч, ул. Ольминского, д. 24, зал заседаний администрации городского поселения «Город Бирюч». Начало работы в 16.00 часов.
2. Внести на рассмотрение заседания городского собрания городского поселения «Город Бирюч» следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в структуру администрации городского поселения «Город Бирюч».
2.2. Об оплате труда муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Бирюч».
2.3. [bookmark: _Hlk142863483]Об оплате труда работников, относящихся к обслуживающему персоналу, замещающих должности, приравненные по оплате труда к муниципальным служащим.
2.4. О рассмотрении обращения Румянцевой Л.М. по  обустройству пешеходного перехода на перекрестке улиц Красная - 9 Января города Бирюч.
2.5. О премировании работников администрации городского поселения «Город Бирюч».
2.6. Разное.
3. На заседание городского собрания городского поселения пригласить главу администрации городского поселения «Город Бирюч».
4. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте городского поселения «Город Бирюч».
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»					В.С. Крутий